Wczoraj: Mszę
Elsnera Nr 79, Modlitwę Moniuszki na Baryton od
śpiewał młody amator, uczeń Pana Kozieradzkiego, i
Modlitwę Stolpego (Pani Leśkiewiczowa).

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego. W skutku żądania przez stronę intere
sowaną wniesionego, a właściwemi dowodami popar
tego i w zastosowaniu się do art: 3 Najwyższego Uka-
zd 7 dnia 14(26) Grudnia 1865 r. o poszukiwaniu za
gubionych lub skradzionych Listów Zastawnych lub
kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iżXiądz
Ignacy Borzęcki, utracił Listy Zastawne Okresu 3go,
Serji 2ej lit: C. Nr 222,269, 227,247 i 232,695, wszy
stkie z pięcioma kuponami.